瑞緑推第１５号

令和３年３月８日

地域緑化推進協議会委員 各位

瑞浪市緑化推進委員会

（公益社団法人岐阜県緑化推進委員会瑞浪支部）

支部長  水 野 光 二 （公印略）

令和２年度地域緑化推進協議会に代わる書面決議について

平素は当協議会の運営について、ご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、下記議題について、本来は協議会を開催し決議するべきところですが、新型コロナウィル

ス感染拡大防止の観点から書面決議をもって協議会に代えさせていただきます。

つきましては、同封の資料をご審議いただき、別添「書面表決書」に記名・押印のうえ、期日ま

でにご提出をお願い致します。

記

１．議題

第１号議案 令和２年度「緑の募金」実績報告について

第２号議案 令和２年度事業報告及び収支決算について

第３号議案 令和３年度「緑の募金」活動計画について

第４号議案 令和３年度事業計画及び収支予算について

第５号議案 公益社団法人岐阜県緑化推進委員会支部瑞浪市緑化推進委員会運営要領の改正

について
改正理由：瑞浪市の組織改編により「経済環境部」が「経済部」に変更となってい

るため改正する。また、協議会委員の任期について、協議会委員を委嘱

させていただいている市内自治会長の任期が１年となっている地区が多

いため、協議会委員の任期についても自治会長任期に合わせ現状の２年

から１年に変更するため改正する。

２．総会方式  書面決議

３．議決期限  令和３年３月１９日（金）

４．添付書類（１）会議資料

（２）書面表決

（３）返信用封筒

瑞浪市緑化推進委員会 事務局

（瑞浪市役所農林課）重永 石原

〒509-6195 瑞浪市上平町一丁目１番地

☎0572-68-9802（直通）

書 面 表 決 書

令和３年  月  日

瑞浪市緑化推進委員会
（公益社団法人岐阜県緑化推進委員会瑞浪支部）
支部長  水 野 光 二 様

私は、令和２年度地域緑化推進協議会における下記議案について、次のとおり表決しま

す。

議案番号 項 目 表 決

第１号議案 令和２年度「緑の募金」実績報告について 可 否

第２号議案 令和２年度事業報告及び収支決算について 可 否

第３号議案 令和３年度「緑の募金」活動計画について 可 否

第４号議案 令和３年度事業計画及び収支予算について 可 否

第５号議案
公益社団法人岐阜県緑化推進委員会支部瑞浪

市緑化推進委員会運営要領の改正について
可 否

上記議事について、可否のいずれかを「○」で囲んでください。

瑞浪市地域緑化推進協議会委員

所在地

所属名

氏 名

議案に対するご意見等

第１号議案 令和２年度「緑の募金」実績報告について

第２号議案 令和２年度事業報告及び収支決算について

第３号議案 令和３年度「緑の募金」活動計画について

第４号議案 令和３年度事業計画及び収支予算について

第５号議案 公益社団法人岐阜県緑化推進委員会支部瑞浪市緑化推進委員会運営要領の改

正について